
Rodinný dům paní Maškové ve Vlašimi 
 
-----Original Message----- 
From: Zdeňka Mašková 
Sent: Tuesday, May 22, 2012 2:34 PM 
To: info@ippolna.cz 
Subject: Re: poptávka 
 
Vážení, 
přeji dobrý den. Ráda bych touto cestou poděkovala Vaší firmě, konkrétně p. Markovi, následně 
technicko obchodnímu poradci p. Hůzlovi a v neposlední řadě - resp., hlavně Vašim technikům, či 
realizátorům (p. Mach a dva ostatní pracovníci), kteří včera, 21.5.2012 provedli izolaci půdy-středy v 
našem RD ve Vlašimi. Od mé poptávky přes formulář na Vašich webovských stránkách, což bylo v 
neděli 13.5.2012, byla zakázka zrealizovaná do 5ti pracovních dní (21.5.2012)!. Prostě neuvěřitelná 
vstřícnost, ochota, rychlost až po preciziní realizaci. Samotná izolace byla zhotovena za 1,5 hodiny, 
aniž bychom skoro o Vašich pracovnících "věděli". Následné předání díla, vč. platby bylo rovněž 
milým překvapením. Oproti výpočtu  předpokládané ceny, nebyla konečná cena navýšena ani o 1,-Kč, 
i když jsme samozřejmě byli předem upozorněni, že výsledná cena může být, vzhledem ke skutečné 
spotřebě izolačního materiálu, o něco málo vyšší.  
Teď už jenom budeme se zájmem očekávat první podzimní, zimní mrazivé počasí a chci věřit, že 
vynaložená investice do izolace střechy, nebude bez efektu. To ovšem předbíhám nastávající letní 
horké dny, které by, rovněž díky nové izolaci z IP Polná, měly být také - díky nové izolaci - pod 
rozpálenou plechovou střechou, o poznání příjemnější.... 
Velice ráda, po získání pozitivních praktických zkušeností, budu Vaši firmu a zmíněnou technologii, 
doporučovat všem příp. sousedním zájemcům, majitelům obdobných RD. 
S pozdravem Mašková Zdeňka, RD Vlašim 

 

mailto:info@ippolna.cz

